จ้างเหมาทำการติดตั้งป้ายจราจรและเสาไฟฟ้าชนิดกิ่งคู่พร้อมฐาน ทางหลวงหมายเลข ๒๒๕ ตอน

หนองบัวระเหว - ชัยภูมิ ที่ กม.๒๔๒+๕๔๒ เกาะกลางถนน (งานบูรณะทรัพย์สิน) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท พีแอลดี เทิฟแอนด์แลนด์สเคป จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๖๑,๙๒๒.๑๒ บาท (หกหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยยี่สิบสองบาทสิบสองสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่ ๓ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ